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2223-02-TKK5104 METODE RISET DAFTAR HADIR

MAHASISWA

INI ADALAH DAFTAR HADIR MAHASISWA MK METODE RISET (SMT 1)

MAHASISWA WAJIB MENGISI DAFTAR HADIR E-LEARNING SETIAP MENGIKUTI MK METODE RISET BAIK SECARA

LURING (OFFLINE) MAUPUN DARING (ONLINE) SESUAI JADWAL

DAFTAR HADIR DIISI SESUAI JADWAL PERKULIAHAN DARI PRODI PALING LAMBAT 15 MENIT (DIHITUNG HADIR),

30 MENIT (DIHITUNG TERLAMBAT) DAN 60 MENIT (DIHITUNG IJIN), >60 MENIT (DIHITUNG TIDAK HADIR).
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# Date Time Type Description Actions

1 Sat 14 Jan 2023 8AM - 10:30AM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

196009091987031004; Prof.

Ir. Subriyer Nasir, M.S. Ph.D

2 Mon 16 Jan 2023 4PM - 6PM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

196009091987031004; Prof.

Ir. Subriyer Nasir, M.S. Ph.D

3 SRI HARYATI 
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# Date Time Type Description Actions

3 Tue 24 Jan 2023 4PM - 5:40PM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

196009091987031004; Prof.

Ir. Subriyer Nasir, M.S. Ph.D

4 Mon 30 Jan 2023 8AM - 10:30AM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

196009091987031004; Prof.

Ir. Subriyer Nasir, M.S. Ph.D

5 Mon 6 Feb 2023 3:30PM - 5:15PM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

196009091987031004; Prof.

Ir. Subriyer Nasir, M.S. Ph.D

6 Sat 11 Feb 2023 8:30AM - 10:45AM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

195610241981032001; Prof. 

Dr. Ir. Sri Haryati, DEA

7 Sat 18 Feb 2023 1:30PM - 3PM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

195610241981032001; Prof. 

Dr. Ir. Sri Haryati, DEA

8 Fri 24 Feb 2023 8AM - 10:30AM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

195610241981032001; Prof. 

Dr. Ir. Sri Haryati, DEA

9 Fri 3 Mar 2023 8AM - 10:30AM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

195610241981032001; Prof. 

Dr. Ir. Sri Haryati, DEA

10 Fri 10 Mar 2023 8AM - 10:30AM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

195610241981032001; Prof. 

Dr. Ir. Sri Haryati, DEA

11 Fri 24 Mar 2023 8AM - 10:30AM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

197502012000122001; Dr.

Tuti Indah Sari, ST. MT.

12 Fri 31 Mar 2023 8AM - 10:30AM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

197502012000122001; Dr.

Tuti Indah Sari, ST. MT.

13 Mon 3 Apr 2023 9AM - 12PM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

197502012000122001; Dr.

Tuti Indah Sari, ST. MT.

14 Fri 7 Apr 2023 8AM - 10:30AM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

197502012000122001; Dr.

Tuti Indah Sari, ST. MT.

15 Fri 14 Apr 2023 8AM - 10:30AM

Group: 2223-02-

TKK5104-P01

METODE RISET

197502012000122001; Dr.

Tuti Indah Sari, ST. MT.
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PERKULIAHAN MINGGU KE-10: Teknik Sampling
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2223-02-TKK214218 PROSES INDUSTRI KIMIA
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